
	

		
			
	
		
						
				[image: Logo]
				


				

		
		
			Titulinis
	
	Naujienos
	Vet. gydytojų forumas
	Apie asociaciją	Tarybos veikla
	Asociacijos Įstatai
	Stojimas į asociaciją


	Mokymai	Seminarų medžiaga


	Kita informacija	Kvalifikacijos kėlimas


	Renginiai
	Kontaktai
	Prisijungimai





	

						
		
    
        
		
		 
		[image: ]
		




    

    

    

    




					Mokymai ir partnerių organizuojami renginiai

					


					LSGVGA ir FECAVA organizuojami renginiai

					


					Seminarų registravimo tvarka

					


					Asociacijos nariams ir norintiems įstoti

					


					

					


					

					


					Kaip užsiregistruoti į renginį

					



	Naujienos, renginiai, mokymai

		
						04/092024
						Radiacinės saugos kursai 2024 m. balandžio 9 - 11 dienomis LSMU Veterinarijos akademijoje, Maisto saugos ir kokybės katedroje vyks kursai asmenims, atsakingiems už radiacinę saugą (mokyti organizuoti ir užtikrinti Radiacinės saugos centro išduotos licencijos ar laikinojo leidimo sąlygų laikymąsį, užtikrinti darbuotojų, pacientų ir padedančiųjų asmenų saugą vykdomų procedūrų metu) veterinarijoje, tema: „Asmenų, atsakingų už radiacinę saugą pas veiklos su jonizuojančiosios spinduliuotės šaltiniais vykdytojus, vykdančius veiklą su rentgeno diagnostikos aparatais veterinarijoje, periodinio radiacinės saugos mokymo programa“. Programos apimtis 17 val. (0,6 ECTS). Radiacinės saugos centro sprendimu šis kursas įvertintas kaip atitinkantis atsakingųjų už radiacinę saugą veterinarijoje periodinių mokym

					
						05/252024
						Vektorinių parazitinių ir virusinių ligų kontrolė

LSGVGA kviečia smulkių gyvūnų veterinarijos gydytojus į vektorinių parazitinių ir virusinių ligų kontrolės seminarą.

2024 gegužės mėn. 25 d., šeštadienį, 10 val.

Seminaras įvyks Europos parko muziejuje, adresu Europos Parko g. 300, Joneikiškės, Vilniaus r.

REGISTRACIJA IKI GEGUŽĖS 20 DIENOS


9:30 – 10:00 Registracija į renginį, pasitikimo kava


10:00 – 11:30 Erkių 

					
						10/122024
						FECAVA    Registracijos nuoroda:SPAUSTI ČIA  

					
						12/312026
						REGIVETDėl REGIVET.LT registruotų gyvūnų duomenų.   Padažnėjus duomenų vagystės įsilaužiant į interneto svetaines atvejams, LSGVGA vadovybė panaikino galimybę gauti bazėje registruotų gyvūnų duomenis prisijungus. Esant poreikiui, registruoto gyvūno duomenys (Savininko vardas ir telefonas) bus teikiami tik veterinarijos gydytojams ženklintojams raštiškai pateikus užklausą asociacijos el. paštu lsgvga@gmail.com Siunčiant užklausą veterinarijos gydytojai turi būtinai nurodyti savo vardą, pavardę, darbovietę, tel. numerį ir rasto gyvūno duomenis (mikročipo numerį, rūšį, veislę).  

					

	

	Kalendorius

		
				
					
						
					

					
						10

						
							Informacija LSGVGA nariams

		
							19:54val.

							

							plačiau

							

Vektorinių parazitinių ir virusinių ligų kontrolė

		
							09:30val.

							

							plačiau

							


							


						

					

					
						

						

					

				

	





	
		
			Apie Asociaciją

Plėtojant smulkių gyvūnų gydymo praktiką, asociacija atlieka šias funkcijas:



• teikia Asociacijos nariams informaciją, susijusią su veterinarijos gydytojo, gydančio
smulkius gyvūnus, praktika;



• konsultuoja Asociacijos narius, tobulina jų profesinius įgūdžius, rengia jiems įvairius seminarus
bei konferencijas profesinės veiklos klausimais;



• atstovauja Asociacijos narių interesams valstybinėse valdžios ir valdymo institucijose, kitose
įmonėse, įstaigose ir organizacijose;



• bendradarbiauja ir padeda Asociacijos nariams bendradarbiauti su veterinarijos gydytojais ir jų organizacijomis užsienyje;



• teikia pasiūlymus smulkių gyvūnų gydymo klausimais valstybinėms valdymo institucijoms.


		

	
LSGVGA





			
				Partneriai ir draugai
			

			[image: https://magnumvet.lt/]


[image: ]




		
								
		
			2019 © Lietuvos smulkių gyvūnų veterinarijos gydytojų asociacija. Visos teisės saugomos.

			Sprendimas: www.webmod.lt
	
		

	
		
Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (ang. cookies). Sutikdami naudoti slapukus galėsite patogiau naršyti mūsų svetainėje  
Sutinku arba Nesutinku  Daugiau apie slapukus ir kaip jų atsisakyti skaitykite slapukų politikoje.



	